Pod Nr 2239 przy ulicy Nalewki wprost Ogrodu Krasińskich, z powodu wyjazdu są 2 POKOJE od frontu do najeścia; również pod tymże Nrem znajduje się MAGIEL ciągnięty, średniej wielkości, do sprzedania. Wiadomość u Właściciela Domu.

Zmocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego tutejszego pod dniem 26 Czerwca (8 Lipca) 1840 r. do Nru 3396 udzielonego, oraz na żądanie Pełnomocnika Sądowego nieobecnych, SSrów, sprzedane została w domu przy ulicy Brzozowej pod Nrem 209 położonym, w dniu 2/30 Lipca r. b. i następnych o godzinie 4 z południa przez publiczną licytację rozmaite Ruchomości do spadku po niedy Ryfca A.